האומנם מובטח לנו שכל שיח־ושיג של כל מוזיקאי עם טקסט
משוררי אינו "סנטימנטלי" גרידא? היודע כל מלחין לפענח כל מִשלב לשוני ודימוי ורמיזה
המקצב ואת המילים, מצלולי ואת בטקסט? הצירופים סוד ואת בהם? בחר שהמשורר

לאה גולדברג )עורך: א"ב יפה( "האומץ לחוּלין: בחינות וטעמים בספרותנו החדשה", ספרית פועלים, *
תשל"ו 1976.